
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH N° 62 de 14 de fevereiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de Santa
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo I" -
a partir

junho de 2022 a

PRISCILA

Artigo 2°­
suplementadas

Artigo 3°- em na data de suaem

CA

2024.

HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

com nos lugares de costumenesta Prefeitura, na data supra.

CIDO DELINARDI


